СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2010
пгт.Березово                                                                                    № 110
Об изменениях и дополнениях
в устав городского поселения Березово
Рассмотрев, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проект изменений и дополнений в устав городского поселения Березово, внесенный главой поселения, в целях приведения положений устава городского поселения Березово в соответствие с федеральным законодательством,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в устав городского поселения Березово (приложение).
2. Опубликовать изменения и дополнения в устав городского поселения Берёзово в газете «Жизнь Югры» в течение 10 дней со дня государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования после государственной регистрации.

Глава городского

поселения Берёзово

                                        В.Г. Краснов
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Берёзово

                                                                                                                    от 15.06.2010  № 110
Изменения и дополнения в устав городского поселения Берёзово

1. Дополнить часть 1 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения» пунктом 31 следующего содержания:

«31) оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».».